Practicante 

profesional

Oficinista o 

Tecnico.
Abogado

Asesor/

Coordinador

Jefe de Área o 

Dpto.
Asistente Legal

Duración  del contrato
De    la Suscripción del contrato al 31 de Diciembre del 2018. Sujeto a 

renovación.

Remuneración   mensual

S/. 5,500.00 ((Cinco mil Quinientos  Nuevos Soles) Incluye  los  montos  

y afiliaciones   de   ley,   así   como   toda   deducción   aplicable   al 

trabajador.

Otras  condiciones esenciales   del contrato Jornada Laboral máxima de 48 horas semanales.

Comunicación verbal, observación, atención, análisis, síntesis, redacción.